

فرم تنظیم RFP

طرح های پژوهشی موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

<p>معاونت امور اجتماعی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی</p>	<p>نام سازمان / واحد سفارش دهنده</p>
<p>نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در واحد سفارش دهنده</p>	
<p>طراحی، اجرا و ارزشیابی دوره مجازی آموزش مدیران دستگاه ها در زمینه سلامت در همه سیاست ها (مولفه های اجتماعی سلامت)</p>	<p>عنوان طرح</p>
<p>تحقیقات اخیر نشان داده است که عوامل بسیاری خارج از سیطره بخش سلامت تأثیر زیادی بر سلامت دارند. از سیاست های کشاورزی که غذای روزانه ما را تحت تأثیر قرار می دهد تا تصمیمات ملی زیست محیطی که ما را در معرض خطر ابتلا به انواع بیماری ها قرار می دهند، همه به طور مستقیم و غیر مستقیم بر کیفیت زندگی افراد و سلامت جامعه اثر دارد. بنابراین ضروری است که تأثیر هر سیاست و تصمیمی در بخش های مختلف توسعه کشور بر سلامت بررسی شود. بدون هیچ مصالحه ای پیامدهای احتمالی هر سیاست (از طریق تحلیل آینده نگرانه در مرحله تدوین و تحلیل گذشته نگر در مرحله ارزیابی) بر وضعیت سلامت جامعه باید مورد بررسی و مذاقه قرار گیرد. از سیاست های حوزه حمل و نقل و آموزش و پرورش گرفته تا انرژی و تجارت، بی شک بر سلامت جامعه اثرگذار هستند. البته باید توجه داشت که فقط سیاست های کلان در سطوح بین المللی و ملی مدنظر نبوده و به طور قطع سیاست های اتخاذ شده در سطح منطقه ای و محلی را نیز موضوعیت دارند. حال آنکه سلامت محور نمودن همه سیاست ها و تصمیمات اتخاذ شده در بخش های مختلف توسعه کشور در وهله اول مستلزم آگاه نمودن مدیران و تصمیم گیرندگان ارشد دستگاه های اجرایی دست اندرکار در تعیین و توزیع تعیین کننده های اجتماعی موثر بر سلامت از پیامدهای احتمالی تصمیمات و سیاست های ایشان بر سلامت جامعه و سهم و نقش آن در ارتقاء سلامت عمومی است. از اینرو هدف از فراخوان این مطالعه طراحی، اجرا و ارزشیابی دوره مجازی آموزش ویژه مدیران دستگاه ها در زمینه سلامت در همه سیاست ها با تکیه بر مولفه های اجتماعی سلامت است.</p>	<p>معرفی موضوع و اهمیت آن</p>
<p>۱. تدوین کوریکولوم دوره آموزش مدیران دستگاه ها در زمینه سلامت در همه سیاست ها به صورت مجازی، ۲. تهیه بستر نرم افزاری و سخت افزاری جهت اجرای دوره، ۳. اخذ مجوزهای لازم برای برگزاری دوره، ۴. برگزاری دوره با حضور حداقل ۱۰ نفر از مدیران دستگاه های اجرایی عضو شوراهای عالی فرابخشی، ۵. ارزشیابی: روش پیشنهادی برای ارزشیابی دوره به صورت تعیین شاخص های ارزشیابی و انجام پیش و پس آزمون است.</p>	<p>اهداف مورد نظر طرح</p>
<p>۱. کاریکولوم دوره آموزشی، ۲. نرم افزار اجرای دوره آموزشی، ۳. گزارش برگزاری دوره آموزشی، ۴. ارزشیابی دوره آموزشی.</p>	<p>خروجی های مورد انتظار طرح</p>
<p>۱. رعایت زمان بندی ارائه گزارش ها، ۲. تهیه امکانات و تدارک مکان برگزاری دوره بر عهده مجری است، ۳. اخذ مجوز برگزاری دوره بر عهده مجری است، ۴. طراحی و اجرای ارزشیابی پیش و پس آزمون بر عهده مجری است.</p>	<p>انتظارات از مجری در حین اجرای طرح</p>
<p>۱. ارائه گزارش نهایی و مستندات به انضمام خلاصه کاربردی (۱-۳-۲۵)، ۲. رعایت امانت و با ذکر دقیق منابع، حفظ محرمانگی اطلاعات، رعایت امانت و پرهیز از هرگونه سوگیری و تورش در انتشار یافته ها، ۳. انتشار کلیه نتایج با نظارت و تأیید مؤسسه ملی تحقیقات سلامت،</p>	<p>انتظارات از مجری پس از اتمام طرح</p>

۴. انتشار نتایج طرح در مجلات علمی - پژوهشی،	
سابقه اجرای مطالعات مشابه و مرتبط	ویژگی های انتخاب طرح دهندگان
مدت زمان برآورد شده برای انجام این مطالعه ۲۰ ماه از تاریخ عقد قرارداد است.	مدت زمان اجرای طرح
بودجه موردنیاز برای انجام این مطالعه ۶۰۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.	سقف بودجه طرح
اولویت پذیرش با پروپوزال هایی خواهد بود که از کیفیت لازم برخوردار هستند.	سایر توضیحات

*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در موسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.